
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-06-22T12:02:22           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1064298

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  22/06/2022    T:12:02:19. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

4BB45A44-3E4C-4EA8-BE2C-B3CA46D6CCFA

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICIO S.A. DE C.V.                                                                       

01

003866341

Id. Comprobante Fiscal

1045033

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20220619

Caja: 003 Num.Tra:    13

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

50151513 PZA12.00 36.16ACEITE VICTORIA 12-800 ML                                                                                                                                                                               433.90H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

14111705 PZA3.00 35.84SERVILLETA DELSEY 12 - 450 PZ                                                                                                                                                                           107.52H87 0.00 16 %17.20 0 % 0.00

14111703 PZA3.00 18.21TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ                                                                                                                                                                    54.63H87 6.56 16 %7.69 0 % 0.00

50171902 PZA1.00 126.27CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA                                                                                                                                                                      126.27H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA12.00 21.33LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT                                                                                                                                                                             256.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

Y4MH7jUtI78891hLnt0Gk/p3g9YbyIl0zF1p3ORSb03IHw49VbVDpoFUiW1x+gonm/Pgh/7tNwbzjF/FF/JXFSsu2ZqYgI+Ei0nWpKc1C4nWyqejF4u1vl7nIhPmWssO1hAMHQp4/uwLLfN3fwy

6nEZFx1rgQgss1xdJEvOpFt5HboXulWt41IorIG9LexK5EIdXbIOmXE45T3b7L2kf18PAn0y80+s+8H+FOQrGtsBm7+zpy59fcLtDD+/fmHjZTC4vTbT2ZBAb0z/xP95sMXwqxmCG2wzB9vjTR

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1045033|2022-06-22T12:02:19|01|00001000000510477834|978.32|6.56|MXN|996.65|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICIO S.A. DE  C.V.|P01|50151513|5600305|12.000000|H87|PZA|A
CEITE VICTORIA 12-800 ML|36.16|433.90|433.90|002|Tasa|0.000000|0.00|14111705|2002510|3.000000|H87|PZA|SERVILLETA DELSEY 12 - 450 PZ|35.84|107.52|107.52|002|Tasa|0.160000|17.20|14111703|2210511|3.000000|H87|PZA|TOALLAS DE PAPEL  ELITE  180  HD
20-1PZ Promocion|18.21|54.63|6.56|48.08|002|Tasa|0.160000|7.69|50171902|9600005|1.000000|H87|PZA|CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA|126.27|126.27|126.27|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6600005|12.000000|H87|PZA|LECHE ALPURA CLASICA  12-1
LT|21.33|256.00|256.00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.160000|24.89|24.89||

NNBN+E1aRUUbwgnPb7hrE5tmBQz9SmBkBPX69ghU4PBD8L/b/9iy1VxBDsNN3P0j8fuAQveSGJmnADRVIR+8YiiSOHMa9q0sS8I7idybQl5Oy+KjeGwYwRUYJ/FyNWl33OmrxKmmiSE

s5zjCmV9cnmwQ05cL22TTf1igT5XivyoHBH/5QSdyPRmGB4sTf75cNV5m5nGDuTexH8bu7qX0maHjmLBzCqwslx7NJS8OcRVacyhXnF3/22FA3fiBJktBW+Vs/YSAuvAw2+qywLwYCWQ

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|4BB45A44-3E4C-4EA8-BE2C-B3CA46D6CCFA|2022-06-22T12:02:22||Y4MH7jUtI78891hLnt0Gk/p3g9YbyIl0zF1p3ORSb03IHw49VbVDpoFUiW1x+gonm/Pgh/7tNwbzjF/FF/JXFSsu2ZqYgI+

Ei0nWpKc1C4nWyqejF4u1vl7nIhPmWssO1hAMHQp4/uwLLfN3fwy6nEZFx1rgQgss1xdJEvOpFt5HboXulWt41IorIG9LexK5EIdXbIOmXE45T3b7L2kf18PAn0y80+s+8H+FOQrGtsBm7+zpy59fcLtDD+

TOTAL $

IVA  $

***NOVECIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 65/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

31.005PARTIDAS ARTICULOS

996.65

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

978.32

For Pago: 01                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

EFECTIVO                                

0.00

24.90

DESCUENTO  $ 6.56

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


